(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

':
নং

অথ &ৈনিতক
-কাড নং

খােতর নাম উপেজলার নাম বরা5Pত অেথ &র  পিরমাণ

১

৩২২১১০৮ 2াংক চাজ&

আদশ & সদর ১,৬৯,৮০০ (এক লাখ উনসTর হাজার আটশত) টাকা

২ -দিবVার ২০,২০০ (িবশ হাজার Wইশত) টাকা

৩ YাZণপাড়া ৪০০  (চারশত) টাকা

৪ \িড়চং ১,০১,০০০ (এক লাখ এক হাজার) টাকা

-মাট = ২,৯১,৪০০ (Wই লাখ একান^ই হাজার চারশত) টাকা মাE

এই বরা5 2বহাের িনেমাC শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই 2য় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংি`a খাত হেত িমটােনা হেব।
(খ) এই অথ & সরকাির 6চিলত আিথ &ক িবিধ-িবধান অbসরেণ 2য় করেত হেব।